742800 STAGING MBL001116195 180.00 37 24 122.14 2931.43 6.00 175.89 6.00 175.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

6 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING MBL001234500 180.00 74 72 122.14 8794.30 6.00 527.66 6.00 527.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9849.62

Total: 521 506 29727.50 2323.70 2323.70 0.00 0.00 0.00 34374.90

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Three Hundred and Seventy Four and Ninety paisa Only